Протокол № 658
Собрания Совета директоров

СОЮЗА «КОМПЛЕКСНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ»

г. Краснодар
«25» февраля 2021г.
Время начала собрания 10ч. 00мин.

Время окончания собрания 12ч. 00мин.
Присутствуют члены Совета директоров Союза «Комплексное Объединение Проектировщиков», 5 из 5:
1) Шишкин Владимир Александрович
2) Кобзев Роман Сергеевич

3) Халтурин  Сергей Анатольевич
4) Радостев Игорь Константинович
5) Ладатко Александр Петрович

Кворум для проведения собрания имеется.
Приглашенный: Бунина Юлия Юрьевна, директор Союза «КОП»
Процедурные вопросы:
Формулировка первого вопроса:

Об избрании секретаря собрания и ответственного за подсчет голосов.

Формулировка решения:

Избрать секретарем собрания и ответственным за подсчет голосов Радостева И.К.
Голосовали:

«За» - единогласно

«Против» - нет

«Воздержались» - нет

Постановили: Избрать секретарем собрания и ответственным за подсчет голосов
Радостева И.К.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об изменении (уменьшении) размера начисленного компенсационного фонда, в части начисленных процентов.
По первому вопросу слушали Бунину Ю.Ю.,  которая сообщила, что на основании сведений бухгалтерского учета о допущенных ранее, в 2013-2015 годах, ошибках в бухгалтерском учете, в части установления размера начисленных процентов, причисленных к компенсационному фонду Союза, поступило предложение об изменении (уменьшении) размера начисленного компенсационного фонда, в части начисленных процентов на сумму  1 760 311 (один миллион семьсот шестьдесят тысяч триста одиннадцать) рублей.

Проголосовали: «За» - единогласно;

«Против» - нет;

«Воздержались» - нет.

Постановили: Уменьшить размер начисленного компенсационного фонда Союза, в части начисления процентов, итого на сумму 1 760 311 (один миллион семьсот шестьдесят тысяч триста одиннадцать). Поручить директору отразить изменение в данных бухгалтерской отчетности за 2020 год.
Председатель Совета Директоров

                                                        Ладатко А.П.

Секретарь

                                                                     Радостев И.К.
С протоколом ознакомлен,
Директор Союза «КОП»

                       Бунина Ю.Ю.